
 

Stránka 1 z 3 

 

 
PŘÍLOHA ČÍSLO 1 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ  
E. Č.: 003/17003 

 

 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

název: Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, příspěvková organizace 

se sídlem: Okružní 1779/16, Bruntál, PSČ 792 01 

IČ: 71294970 

DIČ: CZ 71294970 

Zastoupená: Bc. Jarmilou Šíblovou, ředitelkou  
bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 107-5832710227/0100 

jako příkazce na straně jedné (dále jen jako „příkazce“) 

 

 

název: LEFOX, s.r.o. 

se sídlem: Lidická 1817/33, Bruntál 792 01 

IČ: 24314846 

DIČ: CZ24314846 

Zastoupená: Martinem Havránkem, Jednatelem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54851 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 3201749329/0800 

jako příkazník na straně druhé (dále jen jako „příkazník“) 

 

 

II. 

Předmět přílohy č. 1 

 

1. Čl. III. Specifikace místa výkonu práce  

2. Čl. IV Specifikace prováděných pracovních činností 

3. Čl. V. Spotřební materiál, čisticí prostředky, technické zařízení a ruční nářadí 
Rozsah doby provádění sjednaných prací  4. Čl. VI.  Rozsah doby provádění sjednaných prací 

5. Čl. VII.  Závěrečná ujednání 

 
 

III. 
Specifikace místa výkonu práce  

 

1. Místem plnění je objekt (budova), na adrese:  

 

Okružní 1779/16, Bruntál, PSČ 792 01 
 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

IV. 
Specifikace prováděných pracovních činností 

 

1. Hlavní povinností příkazníka je udržovat místnosti a ostatní prostory objednatele 
v náležité čistotě, pořádku a doplňovat spotřební materiál. 

2. Obecná specifikace úklidových prací prováděných v objektu příkazce (obecná pracovní 
náplň zaměstnanců příkazníka) 

 

a) Úklid běžný (vytírání na vlhko podlahových krytin z PVC a dlažby, vysávání koberců, 
utírání na vlhko volných vodorovných ploch na veškerém nábytku, otření prachu z 
vrchních běžně dostupných ploch skříní, úklid kuchyně, vysypání odpadků, mytí 
dveří, mytí vnitřních parapetů a dostupných topných těles, otření na vlhko dostupných 
hasicích přístrojů, kování dveří a informačních tabulí) 
 

b) Úklid sociálních zařízení, WC (zametání a vytírání na vlhko podlahových krytin 
z PVC a dlažby, mytí svislých a omyvatelných stěn na WC a ve sprchovacích 
koutech, mytí umyvadel, vysypání odpadků, mytí dveří, mytí vnitřních parapetů a 
dostupných topných těles, otření na vlhko dostupných hasicích přístrojů, kování dveří 
a informačních tabulí). 

 
c) Chodby (vytírání na vlhko podlahových krytin z PVC a dlažby, mytí vnitřních 

parapetů a dostupných topných těles, otření na vlhko dostupných hasicích přístrojů, 
kování dveří a informačních tabulí) 

 

d) Mytí oken včetně rámů a parapetů bude prováděno pouze na základě písemné 
objednávky se samostatným smluvním vztahem mezi smluvními stranami. 
 

 
V. 

Spotřební materiál, čisticí prostředky, technické zařízení a ruční nářadí 
 

1. Spotřební materiál potřebný pro výkon sjednané práce zajišťuje a dodává příkazce. 
2. Čistící a desinfekční prostředky potřebné pro výkon práce zajišťuje a dodává příkazce. 
3. Technické zařízení a ruční nářadí potřebné pro výkon práce zajistí příkazce.  

 
 

VI. 
Rozsah doby provádění sjednaných prací 

 
1. Úklidové práce budou prováděny pouze v pracovní dny mimo dnů pracovního volna a 

klidu a státem stanovených svátků. 
2.  
 

 

Dny: Rozmezí pracovní doby:   

pondělí mezi 06:00 až 18:00 hodinou  

úterý mezi 06:00 až 18:00 hodinou  

středa mezi 06:00 až 18:00 hodinou  

čtvrtek mezi 06:00 až 18:00 hodinou  

pátek mezi 06:00 až 18:00 hodinou  
 

 

 

2. Počet pracovních hodin v měsíci bude řešen individuálně podle potřeb příkazce 
a na základě dohody obou smluvních stran, maximálně však bude činit 120 hodin za 
měsíc  
 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

 
VII. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Příloha číslo 1 k příkazní smlouvě o provádění úklidových prací e. č.: 003/17003, je 
sepsaná ve dvou vyhotoveních, přičemž každá je originál. Zástupci obou smluvních 
partnerů obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tato příloha č. 1 k příkazní smlouvě o provádění úklidových prací e. č.: 003/17003, 

nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto přílohu č. 1 k příkazní smlouvě o provádění 
úklidových prací e. č.: 003/17003 před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném jednání, podle jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy 

 
 
 
 
 
 
 

V _Bruntále, dne 25.09.2017   V _Bruntále, dne 25.09.2017______ 

Za příkazce: 
 
 
 
 
 
 

___________________________ 

  Za příkazníka: 
 
 
 
 
 
 

___________________________ 

Bc. Jarmila Šíblová   Martin Havránek 
 

 
 
 
 

 
 


